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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.1106 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

CAP.45500.101 FINANZIAMENTO PNRR-NEXT GENERATION EU- PER 
VALORIZZAZIONE DEL TEATRO TENDA E MANUTENZIONE BASTIONE 
FIORITO (COLL A CAP S 555000/101)

CAP.45500.102 CONTRIBUTO REGIONALE PER VALORIZZAZIONE DEL 
TEATRO TENDA E MANUTENZIONE BASTIONE FIORITO (COLL A CAP S 
555000/102)

CAP.45500.103 FINANZIAMENTO PNRR-NEXT GENERATION EU- PER 
RESTAURO CONSERVATIVO DELLE MURA DEL CASTELLO (COLL A CAP S 
55500/103)

CAP.45500.104 CONTRIBUTO REGIONALE PER RESTAURO 
CONSERVATIVO DELLE MURA DEL CASTELLO (COLL A CAP S 55500/104)

CAP.45500.105 FINANZIAMENTO PNRR-NEXT GENERATION EU- 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE 
DELLA GALLERIA BOMBI (COLL A CAP S 55500/105)

CAP.45500.106 CONTRIBUTO REGIONALE MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE DELLA GALLERIA 
BOMBI (COLL A CAP S 55500/106)

CAP.45500.107 FINANZIAMENTO PNRR-NEXT GENERATION EU- MESSA IN
SICUREZZA PARAPETTI (COLL A CAP S 55500/107)

CAP.45500.108 FINANZIAMENTO PNRR-NEXT GENERATION EU- 
RIQUALIFICAZIONE PARCO DEL CASTELLO (COLL A CAP S 55500/108)

CAP.45500.109 CONTRIBUTO REGIONALE RIQUALIFICAZIONE PARCO DEL 
CASTELLO (COLL A CAP S 55500/109)

4

4.200

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.620.000,00

 1.380.000,00

 1.450.000,00

 2.470.000,00

 950.000,00

 1.050.000,00

 400.000,00

 200.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.620.000,00

 1.380.000,00

 1.450.000,00

 2.470.000,00

 950.000,00

 1.050.000,00

 400.000,00

 200.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.620.000,00

 1.380.000,00

 1.450.000,00

 2.470.000,00

 950.000,00

 1.050.000,00

 400.000,00

 200.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.620.000,00

 1.380.000,00

 1.450.000,00

 2.470.000,00

 950.000,00

 1.050.000,00

 400.000,00

 200.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.1106 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.025.101,16

CAP.45500.110 RIQUALIFICAZIONE CASA RASSAUER  - PNRR NEXT 
GENERATION EU-(COLL A CAP E 45500/110 OPERA: BORGO006CR 
RISORSA: PNRBORGO06)

CAP.45500.111 CONTRIBUTO REGIONALE DA TRASFERIRE AL COMUNE DI 
GORIZIA PER COMPLETAMENTO BORGO A (COLL A CAP S 55500/111)

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Totale generale delle entrate

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.100.000,00

 1.800.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.100.000,00

 1.800.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 51.745.101,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.391.181,43

 1.100.000,00

 1.800.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.100.000,00

 1.800.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 65.111.181,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.834.054,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.834.054,94
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.1106 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.55500.101 VALORIZZAZIONE DEL TEATRO TENDA E MANUTENZIONE 
BASTIONE FIORITO - PNRR NEXT GENERATION EU- (COLL CAP E 
45500/101 OPERA:BORGO001BF RISORSA: PNRBORGO01)

CAP.55500.102 VALORIZZAZIONE DEL TEATRO TENDA E MANUTENZIONE 
BASTIONE FIORITO (COLL CAP E 45500/102 OPERA: BORGO001BF 
RISORSA: INTREG0030)

CAP.55500.103 RESTAURO CONSERVATIVO DELLE MURA DEL CASTELLO  
- PNRR NEXT GENERATION EU-(COLL A CAP E 45500/103  OPERA: 
BORGO002MC RISORSA: PNRBORGO02)

CAP.55500.104 RESTAURO CONSERVATIVO DELLE MURA DEL CASTELLO 
(COLL A CAP E 45500/104 OPERA:BORGO002MC RISORSA: INTREG031)

CAP.55500.107 MESSA IN SICUREZZA PARAPETTI IN FERRO - PNRR NEXT 
GENERATION EU- (COLL A CAP E 45500/107 OPERA:BORGO004PF 
RISORSA: PNRBORGO04)

CAP.55500.108 RIQUALIFICAZIONE PARCO DEL CASTELLO - PNRR NEXT 
GENERATION EU- (COLL A CAP E 45500/108 OPERA: BORGO005PC 
RISORSA: PNRBORGO05)

CAP.55500.109 RIQUALIFICAZIONE PARCO DEL CASTELLO (COLL A CAP E 
45500/109 OPERA: BORGO005PC RISORSA: INTREG0032)

CAP.55500.110 RIQUALIFICAZIONE CASA RASSAUER  - PNRR NEXT 
GENERATION EU-(COLL A CAP E 45500/110 OPERA: BORGO006CR 
RISORSA: PNRBORGO06)

05

05.01

05.01.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.620.000,00

 1.380.000,00

 1.450.000,00

 2.470.000,00

 400.000,00

 200.000,00

 300.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.620.000,00

 1.380.000,00

 1.450.000,00

 2.470.000,00

 400.000,00

 200.000,00

 300.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.620.000,00

 1.380.000,00

 1.450.000,00

 2.470.000,00

 400.000,00

 200.000,00

 300.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.620.000,00

 1.380.000,00

 1.450.000,00

 2.470.000,00

 400.000,00

 200.000,00

 300.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.1106 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.55500.111 TRASFERIMENTO CONTRIBUTO AL COMUNE DI GORIZIA 
PER RIQUALIFICAZIONE BORGO A (LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO E IMPIANTISTICA - COLL A CAP E 45500/111 RISORSA 
INTREG0033)

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.55500.105 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E CONSOLIDAMENTO 
STRUTTURALE DELLA GALLERIA BOMBI  - PNRR NEXT GENERATION EU-
(COLL A CAP E 45500/105 OPERA: BORGO003GB RISORSA PNRBORGO03)

CAP.55500.106 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E CONSOLIDAMENTO 
STRUTTURALE DELLA GALLERIA BOMBI (COLL A CAP E 45500/106 OPERA: 
BORGO003GB RISORSA INTREG031)

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

10

10.05

10.05.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.800.000,00

 10.720.000,00

 10.720.000,00

 10.720.000,00

 950.000,00

 1.050.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.800.000,00

 10.720.000,00

 10.720.000,00

 10.720.000,00

 950.000,00

 1.050.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.800.000,00

 10.720.000,00

 10.720.000,00

 10.720.000,00

 950.000,00

 1.050.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.800.000,00

 10.720.000,00

 10.720.000,00

 10.720.000,00

 950.000,00

 1.050.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.1106 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 54.313.429,57

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Totale generale delle spese

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 12.720.000,00

 67.033.429,57

 0,00

 0,00

 0,00

 52.391.181,43

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 12.720.000,00

 12.720.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 12.720.000,00

 65.111.181,43

 0,00

 0,00

 0,00

 2.077.022,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.077.022,58
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